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Republika e Kosovës					                 Kuvendi i Komunës Skenderaj
Republika Kosova					                 Skupština Opštine Skenderaj
Republic of Kosovo					                 Skenderaj Municipal Assembly

                                         Drejtoria për Buxhet dhe Financa  
                                         Department of Finance and budget 
                                         Direkcija za finansije i bugžet

Buxhetimi i Përgjegjshëm Gjinor – viti 2023

Tabela 1. Numri i punëtorëve në Organizatën Buxhetor ,Komuna Skenderajt 
	
	
	Numri
	Numri
	Numri
	Paga dhe
	Paga dhe

	
	
	
	total i
	total i
	
	

	Viti
	
	total i
	
	
	mëditje/Shuma
	mëditje/Shuma

	
	
	
	stafit që
	stafit që
	
	

	
	
	stafit
	
	
	për gra
	për burra

	
	
	
	janë gra
	janë burra
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2023
	
	1344
	578
	766
		4,154,648.67
	5,507,324.98




Tabela 2. Planifikimi për vitin 2023 Nivelet e pagave në Organizatë  Buxhetore    Komuna Skenderaj
	
	Numri
	
	Shuma e
	
	Shuma e

	
	total i
	Numri i
	
	Numri i
	

	
	
	
	shpenzuar
	
	shpenzuar

	Niveli i pagave
	stafit në
	burrave në
	
	grave në
	

	
	
	
	për burra
	
	për gra në

	
	këtë nivel
	këtë nivel
	
	këtë nivel.
	

	
	
	
	në këtë nivel
	
	këtë nivel

	
	të pagave
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	201-400
	176
	91
	678,845
	85
	609,857

	401-600
	1127
	654
	4,871,340
	473
	3,201,856

	600+
	41
	21
	157,140
	20
	142,935




	Tabela 3. Numri i përfituesve të subvencioneve apo edhe të shërbimeve ofruara nga organizata buxhetore të drejtorive përkatëse (ku është e aplikueshme)

	Viti
	Buxheti total i sherbimit/subvencionit te caktuar
	Numri total i perfituesve
	Numri i perfituesve burra
	Numri i perfituesve gra
	Buxheti per burra 
	Buxheti per gra 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	      2023
	993,929.45
	980
	560
	420
	                     566,539.79
	       427,389.66





Skenderaj 24.01.2024                                                                  Drejtori për BF
								Ismet Aliu ___________
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